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Гарнитура од две метални алатки за
демонтажа на гуми

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален челичен лим●

завршна површина: обложена со хром според ЕН12540●

Металните алатки за демонтажа на гуми се користат на тркалата, каде монтажата и демонтажата

на гуми со обична пластична алатка е тешко или невозможно.

●

Униоровите 1657/2А алатки за демонтажа на велосипедска гума може да се вглави зад забецот,

со помош на кука та на завршетокот на алатката.

●
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